REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

Nr. 9 Daté 15/10/2012

Pér
‘miratimin e lejes pér imbotilim nga pus-shpimi te subjektit Altin DERVISHI.

Né mbéshtetje t& neneve 8, t& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat ujore”, té
vendimit nr.1, daté 07.06.2007 t& Ké&shillit Kombétar té Ujit “Pér disa ndryshime ne
vendimin Nr 2 dat 19/07/2002 t& Késhillit Kombétar t& Ujit “Per miratimin e formularit
té kerkeses per leje,autorizim e koncesionesi dhe te formularve tip te deklarimit,lejes
e autorizimit per perdorimin e reserves ujore”

Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman,

VENDOSI:

Miratimin e lejes pé&r imbotilim nga pusi ne fshatin Mollas, komuna Karbunar, Lushnje,
subjektit Altin DERVISHI.
Kordinatat e pusit jane:

X =4395909 Y = 4533228 Z=141m

Pusi ka nje prurje Q= 3 I/sek
1-Sasia qe jepet ne perdorim eshte 1 I/sek

3-Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PERGJEGJESI | AUB SEMAN KRYET
Arjan HASANI (RE SHEsRe |
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